REPUBLIKA E SHQIPERIS]
BASHKIA DIVJAKF
DREJTORIA E FINANCIS DHE BUXHETIT

Divjaké mé (£ /10/ 2024

PROJEKT-VENDIM

Nr.SB dats (6 /102024

Mbéshtetur ng ligjin Nr.7850, date 29.07.1994, kodi civil i Republikes se Shqiperise, pjesa V, nenet
659,660,662,663,664, -KreuiIll, neni 761 e vijues, ligjin Nr. 8788 date 07.05.2001, “Per OJF”-te, Nr.
13972015 , date 17.12.2015 « Pér Vetéqeverisjen Vendore ”,ne ligjn nr.68/2017 dt.27.04.2017 “Per
financat e veteqeverisjes vendore” si dhe ligjin 9936 dt 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
ne Republiken e Shqiperise,", i propozojmé Késhillit t& Bashkiss Divjaké q& ng mbledhjen e dates

A9 110/2024.

2.Raportet e financimit pér kété investim Jjané né masén 70% e vlerss nga shoqata e gjysméhénés
s€ kuqe vlera, 924.365 leké, dhe 30% nga Bashkia Divjaké vlera 396.156 leké.
Pér vlerén e financimit nga bashkia Divjaké do té kemj kété lévizje fondi

1-Té pakésohet FONDI sipas pasqyrés
NEé leké

Kod I Kapitulli | Program | LI ekono | Kodii deges Kodi i Viti 2024
geverises institucionit i m. se thesarit Projektit
147 |00 | 2147001 | 01110_| 2310000 | 0922 | 470178 395755
Totali 396.156
2-T¢ shtohet FONDI sipas pas res Né leké
Enti Grupi Kodi I Kapitulli | Program | Artikull Kodi i deges | Kodi i Viti 2024
qeverises Institucionit i Se thesarit Projektit
147 00 2147001 |0 | 01110 | 2310000 0922 396.156
Totali 396.156
Pergjegjes Per Sektori, y Juridik
Andi BULLARI 7{,2«/
Drejtore Per Planifikimin Zhvillimin e Teritorit
Dorian SPAHO ”
Drejtor Per Buxhetin dhi)\F 'nancen
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